
UCHWAŁA NR XLVII/422/2014
RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta dla wymiaru podatku rolnego w 2015 r.

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz.1381, z 2014 r., poz. 40), po uzyskaniu opinii Wielkopolskiej Izby Rolniczej Rada Miejska uchwala, 

co następuje :

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta za 11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok 

2015 określoną w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 października 2014 r. 

w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku 

rolnego na rok podatkowy 2015 (M.P. poz.935) z kwoty 61,37 zł za 1 dt do kwoty 55,00 zł za 1 dt 

przyjmując ją jako podstawę do obliczenia podatku rolnego za rok 2015.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku oraz w sołectwach.

 

Przewodniczący Rady

Ireneusz Przydział

Id: EC86630A-556F-41CD-BA70-3684738BC669. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XLVII/422/2014 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 października 2014roku w

sprawie obniżenia ceny skupu żyta dla wymiaru podatku rolnegow 2015 roku.

Zgodnie z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 roku,

poz.1381 z późn. zm.) rady gmin są uprawnione do obniżenia cen skupu żyta określonych w ust. 2 ustawy

przyjmowanych jako podstawa obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy.W związku z powyższym,

mając na uwadze trudną sytuację ekonomiczną podatników podatku rolnego w rozumieniu art. 3 ustawy,

proponuje się obniżenie średniej ceny skupu żyta za 11 kwartałów poprzedzających kwartał 2015 roku

określonej w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 października 2014 roku

(M.P.poz.935) z kwoty 61,37 zł za 1 dt do kwoty 55,00 zł za dt przyjmując ją jako podstawę obliczenia

podatku rolnego za 2015 rok.

W związku z powyższympodjęcie uchwałyuważa się za konieczne i uzasadnione.

Id: EC86630A-556F-41CD-BA70-3684738BC669. Podpisany Strona 1




